_--
AIRTON LUI51'EGORARO

Presidente

JÍ  CÂMARA  MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EDITAL N2  05/2023

CONCURSO PÚBLICO N2  01/2019 — AUXILIAR DE SECRETARIA

CONVOCACAO

A Câmara Municipal de Bariri, Estado de São Paulo, por seu

Presidente que este subscreve, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, CONVOCA o candidato aprovado abaixo relacionado:

Nome Emprego R.G. Classificação

Augusto Callegari Neto Auxiliar de Secretaria 43.470.851-3 62

Sob a posse dos documentos constantes no item 7.3 do Edital

de Abertura das Inscrições n2  02/2019, o convocado terá o prazo impreterível de 10 (dez) dias, a

contar desta data, para entrar em contato com a Câmara Municipal, no horário das 08:00 às 11:00

e das 13:00 às 17:00 horas, situada na Rua Francisco Munhoz Cegarra, n2  126, Piso Superior, Centro-

Bariri (SP), para manifestar seu interesse em assumir a vaga mencionada, em caráter EFETIVO.

O não comparecimento no prazo indicado implicará na

desistência do emprego de Auxiliar de Secretaria por parte do convocado, podendo a Câmara

convocar o imediatamente posterior, obedecendo a ordem de classificação.

Câmara Municipal de Bariri, 24 de fevereiro de 2023

Registrado e publicado paSecret.ria da Câmara, na mesma data.

Édson Ca

Dir '."Ad

ac o

in is rativo

	Page 1